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INTZZZONS o Anneville 09-10 Mai 2015
CHP IDF MiniKart Document 13.1 OFFICIEL

MiniKart |Pre-Final (PF)

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Résultats

Clt N°  Pilote Club Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tou r
1 1 | VAYRON Elliott Sens-Paris Zanardi 10 1:00.242
2 = 5 | CAPIETTO Maceo Dourdan Birel 10 0.144 0.144 1:00.009
3 27 | JIMENEZ Gabriel Rosny Sodi 10 5.188 5.044 1:00.727
4 A: 7 | GORGE Raphael Rosny O.TK. 10 7.609 2.421 1:00.832
5 \ £ 11 | CARDOSO Enzo Rosny C.R.G. 10 12.291 4.682 1:01.089
6 A: 17 | NICOULEAU William Mantes Sodi 10 13.293 1.002 1:01.128
7 A 77 | GILTAIRE Evan Val D'oise Sodi 10 18.309 5.016 1:01.170
8 \&: 14 | SPIRGEL Mateo Rosny Birel 10 22.856 4.547 1:00.953
9 A 3 LAMBLA Solal Val D'oise Sodi 10 34.844 11.988 1:02.833
10 A: 24 JOSEPH Jarod Angerville Sodi 10 35.394 0.550 1:02.969
11 A: 13 | RAPHANEL Arthur Brétigny Birel 10 35.561 0.167 1:01.926
12 Vs 75 ABRAMCZYK Noham Bourgogne Sodi 10 39.147 3.586 1:03.071
13 Al 95 HERVE Alexandra Cormeilles Sodi 10 1:06.033 26.886 1:05.713
14 V: 9 | SOUBIROU Eliott Brétigny O.TK. 10 1:11.527 5.494 1:05.751
Téte de course : N°1 VAYRON Elliott (1-2) / N°5 CAPIETTO Maceo (3-4) / N°1 VAYRON Elliott (5-10)
Départ : 10/05 - 13:42:18 Meilleur tour :  N°5 CAPIETTO Maceo 1:00.009
Météo : Légerement nuageux Air : 17°C Piste : Séche Ancien record de I'épreuve : N°1 VAYRON Elliott 1:00.319
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Tableau des tours

Grille

Tour 1

Intervalle

Tour 2

Tour 3

Tour 4

Tour 5

Tour 6

Tour 7

Tour 8

Tour 9

Tour 10
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Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
N1 VAYRON Elliott 3 1:06.499 7 1:01.365
1 1:03.477 - 8 Lidse
) 1:01.202 5 1:06.335 9 1:01.259
3 1:01.124 6 1:06.963 10
4 1:00.362 7 1:06:293 N2 JOSEPH Jarod
5 1:00.340 8 i 1 1:09.478
6 1:00.356 9 1:06.917 P 1:06.046
7 1:00.442 10 Lol 3 1:03.140
8 1:00.432 N°11 CARDOSO Enzo 4 1:03.211
9 1 1:04.791 5 1:03.578
10 1:00.324 2 1:01.887 6
N3 LAMBLA Sofal 3 1:02.161 7 1:03.811
1:12.151 4 8 1:03.077
. p—— 5 1:01.724 9 1:03.325
3 1:03.459 6 1:01.979 10 1:04.044
; 7 T R —
5 1:03.564 8 1:01.797 1 1:04.103
6 1:02.966 9 1:01.745 s 1:01.492
7 1:03.923 10 1:01.687 3 1:01.019
8 1:03.008 N°13 RAPHANEL Arthur 4 1:01.044
9 1:03.232 1 1:15.590 5
10 1:03.421 2 1:03.993 6 1:01.128
N5 CAPIETTO Maceo 3 1:03.112 7 1:00.978
1 1:03.741 4 1:02.139 8 1:00.993
) 1:01.025 5 1:02.450 9 1:01.125
3 1:00.738 6 10 L2088
4 1:00.590 ! 1:03519  \e75 ABRAMCZYK Noham
5 1:00.554 8 Lo 1 1:09.295
6 1:00.518 9 1:03.274 P 1:05.304
7 1:00.432 10 e 3 1:03.457
8 1:00.447 N°14 SPIRGEL Mateo 4 1:03.807
9 1 1:05.346 5 1:03.340
10 1:00.390 2 1:01.468 6 1:03.221
N7 GORGE Raphasl 3 1:02.077 7 1:07.430
1:05.263 4 8 1:04.150
s 1:01.556 5 1:01.705 9
3 101517 6 1:02.015 10 1:03.577
4 1:01.105 ! 112935 \e77 GILTAIRE Evan
5 1:00.982 8 1:02.275 1 1:11.292
6 1:00.978 9 1:01.011 s 1:03.380
8 1:01.331  N°17 NICOULEAU William 4 1:01.813
9 1:00.955 1 1:07.153 5 1:01.268
10 1:01.161 2 1:01.975 6 1:01.449
N°9 SOUBIROU Eliott 3 1:01.836 ! 1:01.315
1 114.964 4 1:01.608 8 1:01.249
2 1:06.848 5 1:01.465 9
6 1:01.764 10 1:01.225
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Analyse des tours

Tours Temps au tour

N°95 HERVE Alexandra

1 1:15.310
1:06.899
1:06.373
1:05.853
1:06.163
1:07.106
1:06.416
1:05.905

1:07.392
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MiniKart

CHP IDF MiniKart
Pre-Final (PF)
Grille de départ

Document 12

Sous réserve du controle technique ou d'incidents d'ordre sportif
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Départ : 10/05 - 13:45

10 Tours = 0,000 Km
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